АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31   декабря 2010 года       пгт. Ревда                       №  433
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ОТ 10 ДЕКАБРЯ 2010 ГОДА № 397 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОЛГОСРОЧНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ОПТИМИЗАЦИИ СИСТЕМЫ ОБРАЩЕНИЯ С ОТХОДАМИ ПРОИЗВОДСТВА И ПОТРЕБЛЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА НА 2010 – 2012 ГОДЫ»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом городского поселения Ревда Ловозерского района
постановляю:

1. Внести изменения в Приложение к Постановлению администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 10.12.2010 г. №397 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы по обеспечению оптимизации системы обращения с отходами производства и потребления на территории муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района на 2010 – 2012 годы» (далее Программа):
- пункт «Объемы и источники финансирования» (с расшифровкой по годам и источникам финансирования) Паспорта долгосрочной муниципальной целевой программы изложить в редакции:

Основной источник финансирования – средства бюджета муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района.

Общий объем бюджетного финансирования прогнозно составит:

 на 2010 г. –  138   тыс. руб.;
 на 2011 г. –  355   тыс. руб.;
 на 2012 г. –  1005 тыс. руб.

Объем бюджетного финансирования расходов на реализацию мероприятий Программы уточняется ежегодно при формировании и принятии бюджета на очередной финансовый год.
- раздел 3 к Программе  изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
Глава администрации
городского поселения Ревда

Ловозерского района                                      ПОДПИСЬ                А.К.Мамедов